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
матики, действующие в рамках 
старых правил и традиций. Если 
же вас охватит жажда новизны, 
особенно в романтических отно-
шениях, то вы можете потратить 
силы впустую.

СКОРПИОН. Крупные траты 
тщательно обдумывайте. Откла-
дывайте деньги для будущих дел и 
мероприятий. Учтите, что партнеры 
могут быть настроены более экс-
пансивно и втягивать вас в разного 
рода авантюры. На этой неделе 
вам лучше не иметь дел с чужими 
деньгами. От кардинальных пере-
мен воздержитесь.

СТРЕЛЕЦ. Ваши контакты с 
партнерами наполняются новым 
смыслом. Вы можете сделать 
много открытий в отношении лю-
дей, которых давно знаете, как 
приятных, так и не очень. Там, где 
вас ждут испытания, можно ждать 
и помощи. Не следует делать 
крупных вкладов и приобретений. 
Будьте щедры на симпатии.

КОЗЕРОГ. Придерживайтесь 
консервативной позиции, если не 
уверены в необходимости перемен. 
Все проблемы старайтесь решать 
меньшими средствами. Не экспе-
риментируйте с чувствами близких 
людей. Вам будут благодарны, 
если найдут в вас оплот стабиль-
ности. Хорошая неделя для любви 
и творчества.

ВОДОЛЕЙ. Контролируйте на-
грузку. Возможно переутомление 
и, как результат, проблемы со 
здоровьем. В предыдущие недели 
вы преследовали масштабные 
цели, жертвуя тем, что приятно. 
Сделайте передышку и посвятите 
часть времени увлекательным 
идеям, которые принесут эмоциям 
разрядку. 

РЫБЫ. Контакты с людьми сти-
мулируют вашу активность, вдох-
новляя получать новые знания для 
практических целей. Старайтесь 
из всего извлекать пользу, чтобы 
работать эффективнее и зараба-
тывать больше. Это подходящее 
время для командировок. Вы мо-
жете освоить новый способ отдыха.

 Храм открыт ежедневно с 8 до 19 часов, в воскресенье — до 18 часов. Телефон храма 2-56-10, сот. 8 (912) 291-99-48. 
Сайт www.michailarchangelrevda.ru

18 мая. Суббота
КДЦ «Победа». Начало: 17.00 
Билеты: 100 рублей
ВТОРОЙ ОТКРЫТЫЙ ФЕ-
СТИВАЛЬ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ 
КОРОТКОМЕТРАЖНЫХ 
ФИЛЬМОВ URAL YOUNG 
FILMS
Участвуют фильмы из Москвы, 
Санкт-Петербурга, Екатеринбур-
га, Донецка, Рязани, Ангарска, 
Кургана и Ярославля. 

18 мая. Суббота
Шахматный клуб (ул. Жуков-
ского, 22). Начало: 11.00 
КУБОК ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА РЕВДА 
ПО ШАХМАТАМ

Стадион СК «Темп». 
Начало: 13. 00
Открытые соревнования 
городского округа Ревда 
«ДЕНЬ БЕГУНА»

19 мая. Воскресенье
СК «Темп». Начало: 10.00 
ТУРНИР ПО БАДМИНТО-
НУ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

База отдыха «Каравашка». 
Начало: 10.00
ВСЕРОССИЙСКИЕ 
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ОРИ-
ЕНТИРОВАНИЮ 
«РОССИЙСКИЙ АЗИМУТ»

Шахматный клуб (ул. Жуков-
ского, 22). Начало: 12.00
ГОРОДСКОЙ ТУРНИР 
ПО ДАРТСУ

Подробную афишу смотрите        www.revda-info.ru
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Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

Редакция оставляет 

за собой право 

не публиковать 

бесплатные объявления 

в том случае, если 

их количество 

будет превышать 

запланированный 

объем в номер

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 1/5, 17,6 кв.м. 
Варианты. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(953) 058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Пермь, Кировский р-н, 

на квартиру в Ревде, Екатеринбурге. Тел. 8 

(963) 053-24-60

 ■ 1-комн. кв-ра, 32/20/8. В п. Гаврилово, 

Ленинградской обл., (на эл-ке 2 часа от 

СПБ), меняю на равноценную квартиру в 

Ревде. Или продам. Тел. 8 (912) 224-84-26

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на 3-комн. кв-ру. Или 
продам. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра на углу ул. Горького/Ми-
чурина, на 1-комн. кв-ру с доплатой. Или 
Варианты. Тел. 8 (902) 585-18-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 40,4 кв.м, ул. Азина, 57, 

очень теплая, пластиковые окна, сейф-

дверь, подпол, стайка, трубы металло-

пластик, на 1-комнатную кв-ру с доплатой. 

Или продам. Тел. 8 (922) 103-53-28

 ■ 2-комн. кв-ра, благоустроенная, на дом 

или 4-комнатную квартиру. Тел. 3-04-58

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 2/2, 42,6 кв.м, 

стеклопакеты, трубы поменяны, 2-тариф-

ные счетчики на э/э, комнаты смежные, с/у 

совмещен, хорошие соседи, на 2-комн. кв-

ру в городе. Тел. 8 (922) 151-36-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, центр, стеклопа-

кеты, перепланировка, на 3-комн. кв-ру. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

270-92-77

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, 59 кв.м, на 1-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 59а, 4/5, за-

менены трубы, газ, колонка, дерев. окна, 

балкон застеклен, капитальная стайка, на 

2-комн. кв-ру, МГ, доплата 650 т.р. Тел. 8 

(912) 693-50-40

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, на 1-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. 8 (950) 200-08-00

 ■ 4-комн. кв-ра, хороший ремонт, ла-

минат, ковролин, натяжные потолки, на 

2-комн. кв-ру с Вашей доплатой. Тел. 

3-04-61

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ деревянный дом, кирпичный гараж, 
кирпичная баня, газ, колодец, теплица, на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8 (953) 384-44-22

 ■ дом с газом на квартиру. Или продам. 
Тел. 8 (950) 551-53-09

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, УП. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ комната в общежитии, 16,1 кв.м. Или 
меняю на квартиру с доплатой. Тел. 8 
(950) 207-96-32

 ■ комната в общежитии, СТ, 1/2, 15 кв.м. 
Тел. 8 (932) 604-52-30

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ комната в семейном общежитии, 4 
этаж, 18 кв.м, вода в комнате, состояние 
хорошее. Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ комната, СТ, 2/2, 21 кв.м, г/х вода, ре-
монт. Ц. 700 т.р. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1/2 благоустроенной квартиры, в п. 

Ключевая, Н-Сергинский р-н, отопление, 

г/х вода, душ, коммуникации, надворные 

постройки, теплица 6х3, ц. 1000 т.р. Тел. 8 

(965) 528-70-09

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, УП, 1/5, 19 

кв.м, балкон, сейф-дверь. Или меняю. 

Варианты. Тел. 8 (953) 384-44-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19,4 кв.м, в 

доме СТ, перекрытия капитальные, центр 

города. Тел. 8 (912) 630-99-66

 ■ комната в общежитии, 19,4 кв.м, ул. 

Энгельса, 54. Цена 650 т.р. Тел. 8 (952) 

731-99-92

 ■ комната, 18,3 кв.м, чистая, г/х вода в 

комнате, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 (950) 

561-16-84

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в отл. сост. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, ХР, 5/5. Ц. 1 200 
т.р. Тел. 8 (912) 286-26-71

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, ч/п, недорого. 
Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 33,4 кв.м, БР, р-н «Бе-
резки». Ремонт, пластиковые окна. Те-
плая, уютная, ц. 1400 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 
286-00-06 

 ■ 1-комн. кв-ра, 34,7 кв.м, в строящемся 
доме, ул. Интернационалистов, 36, 2 этаж. 
Тел. 8 (917) 726-43-07, 8 (919) 541-41-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, на 4 этаже, ул. С. Кос-
монавтов, в хорошем состоянии, 28 кв.м, ц. 
1000 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, ул. Энгельса, 
58, окна пластиковые, балкон застеклен, 
счетчики на э/э, воду, ремонт, с/у со-
вмещен, ремонт, ц. 1230 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 25 кв.м. Или 
меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 4/4. Цена 950 т.р. Тел. 
8 (982) 659-08-93

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, на 1 этаже, с балко-
ном (застеклен), ул. Спортивная, 5. Окна 
пластиковые, душевая кабина, водонагре-
ватель, трубы поменяны, ц. 1150 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 1,  
36,3 кв. м, 1 этаж, решетки, ж/д, трубы по-
меняны, большая кухня, высокие потолки, 
ц. 1300 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Горького, 54, 39 
кв.м, окна пластиковые, балкон застеклен, 
утеплен, счетчики на воду и э/э, ремонт, 1 
этаж, ц. 1700 т.р. Тел. 8 (953) 823-66-91

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 4, 9 
этаж, 2 балкона, 37 кв. м, ц. 1550 т.р. Тел. 8 
(922) 146-84-28

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, центр, 
без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. квартира, 1/5, БР ПМ, с/у совме-

щен, пластиковые окна. Состояние хоро-

шее. Цена 1450 т.р.  Тел. 8 (963) 445-50-50

 ■ 1-комн. квартира, в Ревде, Кирзавод, 

1/2, 33,7 кв.м, с/у совмещен, окна и две-

ри деревянные. Сделан косметический 

ремонт. Балкона нет. Цена 1150 т.р. Тел. 8 

(902) 443-37-15

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске (боль-

ничный городок), недорого. Тел. 8 (950) 

643-61-63

 ■ 1-комн. кв-ра в Екатеринбурге, р-н 

Кольцово, новый дом, без отделки, 4/9, 

37 кв.м, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (922) 026-27-78

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 

678-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, ул. Российская, 

13. Балкон застеклен, пластиковые окна, 

ремонт. Тел. 8 (965) 510-45-12

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,8/20/7 кв.м, 5/5, 

ц. 1300 т.р. Собственник. Или меняю на 

1-комн. кв-ру БР, МГ. Тел. 8 (912) 284-97-19

 ■ 1-комн. кв-ра, евроремонт, встроенная 

мебель, в отличном состоянии, БР, 1/5, 

ул. Азина, 59а, ц. 1450 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-79

 ■ 1-комн. кв-ра, косметический ремонт, 

документы готовы. Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1/5, 36,6 кв.м, ул. 

Горького, 30, ц. 1450 т.р. Тел. 8 (904) 

386-51-73

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Горького, 30, 37,6 

кв.м. Поменяны окна, межкомнатные 

двери, ц. 1450 т.р. Тел. 8 (904) 166-75-63

 ■ 1-комн. кв-ра, Совхоз. Тел. 8 (963) 

055-18-87

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 33 а. Тел. 

8 (922) 123-46-64

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, все 

удобства, ванна, туалет. Состояние хоро-

шее. Тел. 8 (919) 362-41-10

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, Екатеринбург, 

р-н Академический, ц. 2290 т.р. Тел. 8 

(922) 028-99-68

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 6/9, 37 кв.м. Цена 

1560 т.р. Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ 1-комн.квартира, 33 кв.м, БР, 1/5 эт, 

косметический ремонт, пластиковые 

стеклопакеты, сейф-дверь, трубы по-

меняны, счетчики. Цена 1350 т.р. Тел. 8 

(902) 443-34-93

 ■ 1-комн.квартира, ул. Цветников, 2, 3/5, 

33 кв.м. Без ремонта. Тел. 8 (953) 007-67-77

 ■ замечательная 1-комн. квартира-сту-

дия, с хорошим ремонтом, в новом кир-

пичном доме (1,5 года). Грузовой лифт, 

на этаже большой холл. Дом теплый, свое 

ТСЖ. Огромная угловая лоджия 10 кв.м, 

большая ванная, кухня-гостиная на 3 окна. 

Идеальна для молодой семьи. Цена 1700 

т.р. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, состоя-

ние отличное, перепланировка узаконена. 

Пластиковые окна, межкомнатные двери, 

трубы, сантехника-все новое. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, ул. 

Цветников, 40. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 653-37-78

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн.  кв-ра, ул. М.Горького, 42, 4/5. 
Перепланировка. В хор. сост., ц. 1 650 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в Мариинске, 43 кв.м. Соб-
ственник. Ц. 600 т.р. Тел. 8 (982) 674-35-19

 ■ 2-комн. кв-ра в отл. сост. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, 40 кв.м, Кирзавод. Тел. 8 
(912) 274-81-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1 этаж, р-н авто-
станции, счетчики на воду. Ц. 1480 т.р. Тел. 
8 (912) 230-09-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 1 этаж, ок-
на пластиковые, сейф-дверь. Тел. 8 (922) 
216-55-95

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/9, 48 кв.м, с ре-
монтом. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. К.Либкнехта, 
31, в хор. сост., большая лоджия. Цена 1 
800 т.р. Тел. 8 (922) 221-02-98

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5. ул. П.Зыкина, 11. 
Цена 1 750 т.р., Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, без ремонта, 
44 кв.м, ул. К. Либкнехта, 41, ц. 1550 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 3/5, балкон. 
Ул. Цветников. Тел. 8 (982) 648-55-23

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ул. Горького, 39 
а, КР, 3/5, 44 кв.м, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 604-52-30

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 46,5 кв.м, СТ, 
ж/б перекрытия, 4 эт. Документы готовы, 
чистая продажа, ц. 1550 т.р. Тел. 3-79-30

 ■ 2-комн. квартира, СТ, 1/2, 35 кв. м. 

Пластиковые стеклопакеты, сейф-дверь. 

Комнаты раздельные, с/у совмещен. Со-

стояние квартиры хорошее. Цена 1400 т.р. 

Тел. 8 (912) 286-21-16

 ■ 2-комн. квартира, ул. К.Либкнехта, 41, 

2/4, 41,8 кв.м. Без ремонта. Цена 1550 т.р. 
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

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Выдача займов на приобретение жилья 
с использованием средств материнского капитала

Купим для своих клиентов 1-2-3-комнатные квартиры. Выкупаем доли в квартирах

Коммерческая недвижимость

Об. Усл Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балкон С/у Комн. Доп. условия Цена
т.р.

1/2 ч/п СТ Азина, 61 84 1/2 ШБ - Р Р 1/2 доли в 3-комн.квартире 1150
2/3 ч/п БР Российская, 40 45 1/5 П Б Р Р 2/3 доли в 2-комн. квартире 1000
1 ч/п ГТ Энгельса, 51а 13,6 3/5 П - Р - Косм. рем., г/х вода, санузел 750
1 ч/п ГТ Энгельса, 51а 16 1/5 П - Р - Ремонт, г/х вода, санузел 800
3 в/п СТ Цветников, 18 60/40/7 2/2 ШБ - Р Р Стеклопак., ремонт, сейф-дверь 2350 торг
3 в/п СТ Горького, 34 98,4 3/4 ШБ Б Р Р Стеклопакеты, ремонт 3100

■ Помещение под офис-магазин, ул. Чехова, 36, 30 кв. м, торец дома, стеклопакеты, ремонт, пол с подогревом, перевод в н/ж фонд  1500

  Дома, земельные участки

Аренда

  Дом деревянный, в/п, ул. П.Зыкина, 21а, 
участок 1409,6 м/кв, дом  под снос, электричество  900

  Земельный участок. Ул. Возмутителей.  20 сот. 
На участке летний дом, гараж, беседка, деревянный 
жилой дом, баня. Выход к водоему, свой пирс. 
Электричество, газ проходит по участку 3200

 Земельный участок, ч/п, урочище Шумиха, 15 соток 200
 Земельный участок, ч/п, урочище Шумиха, 30 соток 350
  Земельный участок, ч/п, с. Мариинск ул.Учителей 11, 
15 соток 350

  Земельный участок, ч/п, с. Мариинск ул.Осенняя-12, 
15 соток, рядом остановка, электричество 600

  Земельный участок, ч/п, п. Краснояр, ул. Рабочая, 
10 сот., рядом дорога и коммуникации 600

  Зем. уч-к, г. Дегтярск, ул. Трактовая, 3,6 га, эл-во, 
рядом дорога, земли насел. пунктов, возможна 
продажа частями. Торг. Обмен Договор.

  Земельный участок,ч/п, с.Мариинск, ул.Нагорная,
12 сот., коммуникации рядом,земли нас.пунктов 750

  Земельный участок,ч/п, г.Дегтярск, ул.Рассветная, 
15 сот., коммуникации рядом, земли нас. пунктов 350

  Земельный участок,ч/п, п.Крылатовский, ул. Пушкина, 
коммуникации рядом, 6 участков у дороги 350

 Гаражный бокс, ГСК «Строитель», 6 на 10 м/кв 830

  Комната гостиничного типа Энгельса 51-а, 14 м.кв.,3 этаж, ремонт, свой сан. узел, без мебели. 
Коммунальные платежи включены. Возможен последующий выкуп 6000  

 Комната в 3-х комн.квартире, Азина 71, 20 м.кв., без мебели, есть стир. машинка автомат 6000
 Комната в общежитии, К.Либкнехта 49, 10 м.кв, минимум мебели 4000

г. Ревда, ул. Мира, 25, офис 24 (1 этаж). Тел.: 8 (34397) 2-25-10, 8 (922) 027-68-70

Все операции с недвижимостьюВсе операции с недвижимостью
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 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, р-н медкол-

леджа. Тел. 8 (922) 141-07-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Чехова, 37, 5/5, 

47,5 кв.м, комнаты раздельные. Тел. 8 

(912) 281-43-97

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе, 1 этаж, 41,3 

кв.м. Земля. Тел. 8 (912) 672-94-22

 ■ 2-комн. кв-ра, в хорошем состоянии, 

3/5. Тел. 8 (963) 039-00-85

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 

51, ц. 1100 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 644-71-15, 

после 19.00

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ц. 1000 т.р. 

Тел. 8 (912) 600-67-04

 ■ 2-комн. кв-ра, Екатеринбург, Уралмаш. 

Без посредников. Тел. 8 (912) 245-82-87

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Не агентство. Тел. 8 

(922) 163-09-92

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 45,4 кв.м, 

ул. Спортивная. Без ремонта. Тел. 8 (912) 

286-32-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж в 4-эт. доме, 

ул. Горького, 2, 63 кв.м, балкон утеплен-

ный, стеклопакет, сейф-двери, косметич. 

ремонт. Тел. 8 (912) 698-94-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 48 кв.м, ул. Чехова, 

24, 3 этаж. Или меняю на меньшую раз-

мером. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Горького. Тел. 8 

(953) 004-15-04

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 29, 

средний этаж, 49 кв.м, состояние хорошее, 

ц. 1850 т.р. Реальному покупателю торг. 

Тел. 8 (912) 203-73-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 35, 5 

этаж, состояние среднее, цена 2200 т.р., 

торг уместен. Агентствам просьба не бес-

покоить. Тел 8 (902) 150-50-94, 8 (953) 

388-51-15, Ольга

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 14, 2/4, ц. 1600 

т.р. Тел. 5-52-29, после 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, УП, 5 этаж, 

52 кв.м, состояние хорошее. Тел. 8 (912) 

203-73-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 49, 45/31/7 

кв.м, 4/5, комнаты раздельные, замена 

труб, счетчики на г/х воду, теплая и свет-

лая. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 52 кв.м, ц. 

1700 т.р. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, 3/5, 

50,3 кв.м. Тел. 8 (922) 152-02-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 3/5, КР, лод-

жия, ул. К. Либкнехта, 31, ц. 1700 т.р. Тел. 

8 (922) 601-86-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, 50/30/9, ул. П. 

Зыкина. Лоджия застеклена, трубы и 

радиаторы поменяны, потолок-гипсокар-

тон, пол-ламинат, сейф-дверь. Развитая 

инфраструктура. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру+доплата.Тел. 8 (900) 197-56-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в собственности 

больше трех лет, первый этаж высокий, 

оживленный район, возможно под нежи-

лое. Тел. 8 (904) 173-00-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, 1/5, 

52,6/30,2/8,8. В хорошем состоянии. Сте-

клопакеты, с/у-кафель, поменяны тру-

бы г/х воды, канализации, установлены 

счетчики, сейф-дверь, чистый подъезд. 

Рассмотрю обмен на 1-комн. кв-ру в р-не 

гор.суда. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, ул. Цветников, 

35, 41,2 кв.м, раздельные комнаты. Тел. 8 

(922) 140-31-36, Надежда

 ■ 2-комн.квартира, ул. М.Горького, 40, 

5/5, 43/28 кв.м, комнаты раздельные, с/у 

совмещен (плитка), балкон застеклен, 

пластиковые окна (во двор), сейф-дверь. 

Перепланировка узаконена. Квартира чи-

стая. Поменяны трубы, батареи, установ-

лены счетчики на воду и электричество. 

Цена 1650 т.р.  Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комнатная квартира, БР, МГ, по 

ул.К.Либкнехта, 37,6 кв.м, комнаты раз-

дельные, окна простые деревянные (вы-

ходят на запад), с/у совмещен, железная 

дверь. Квартира в хорошем состояние. 

Замена труб (пластиковые), установлены 

счетчики на воду. Остается кухонный гар-

нитур. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 443-37-12

 ■ 2-комнатная квартира, ул. Азина, БР, 

МГ. Комнаты раздельные, с/у совмещен 

(кафель). Окна деревянные (выходят на 

юг). Балкон застеклен (алюминий). Сейф-

дверь. В квартире газовая колонка. Сделан 

косметический ремонт. Квартира находит-

ся в хорошем районе, рядом магазины, 

детский сад, Еврогимназия. Чистая про-

дажа. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-72

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, КР, 3 этаж, 

лоджия, собственник. Тел. 8 (950) 562-

04-97

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра под нежилое. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, в отл. сост. Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра,  ул. Ковельская, 5, 3/5 эт, 
59/45 кв.м, телефон, стайка, счетчики, бал-
кон застеклен. Цена 2050 т.р. Без агентств.  
Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ра, 70 кв.м, 1/5, УП, ул. 
К.Либкнехта, 27. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, центр, 83,8 
м. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 77 кв.м, ц. 1700 
т.р. Или меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 
(963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/4. Тел. 8 (912) 
049-56-64

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Цветников. 
Тел. 8 (912) 669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, кап.ремонт, 2 этаж, 
ц. 2200 т.р. Варианты обмена. Тел. 8 (929) 
221-36-11

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на 1 этаже, 64 кв. м, 
ц. 1700 т.р., ул. Ленина, состояние хорошее. 
Тел. 8 (922) 181-88-01

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 3 этаж, ц. 1800 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, состояние отличное, 
3-й мкр. Тел. 8 (922) 156-79-41

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 604-52-30

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 58,5 кв.м, СТ, 2 эт. 
Ц 1900 т.р. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ 3-комн. квартира, БР, по ул. Энгельса, 

4/5, 58,8/42,3/6,2 кв.м, комнаты смежные 

(одна раздельная), с/у раздельный, дере-

вянная дверь входная. Состояние среднее. 

Поменяны трубы. Цена 1950 т.р.  Тел. 8 

(952) 732-08-78

 ■ 3-комн. квартира, СТ, по ул. Цветни-

ков, 7, 2/2, 92/64 кв.м, пластиковые окна, 

комнаты раздельные, с/у раздельный 

(кафель), новые трубы, счетчики на воду, 

2-тарифный счетчик на э/э, 2-уровневые 

потолки гипсокартон. Квартира в хорошем 

состоянии, сигнализация. Чистая прода-

жа. Цена 2750 т.р. Тел. 8 (902) 443-32-89

 ■ 3-комн. квартира, СТ, 3/3, 79,6 кв.м. Бе-

тонные перекрытия, два балкона. Комнаты 

раздельные, с/у раздельный, в подвале 

стайка. Цена 2700т.р. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ 3-комн. кв-ра, 62 кв.м, пластиковые 

окна, сейф-дверь, ремонт. Тел. 8 (922) 

295-97-17

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 64,7 кв.м, 

4/5, рядом озеро, лес, ц. 1650 т.р. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру в Ревде. Тел. 8 

(952) 735-77-83

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в отличном состоя-

нии, ул. Спартака, 1, 5/5, ц. 1900 т.р. Тел. 8 

(902) 266-70-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 5, 3 

этаж, 59/45 кв.м, ж.д., балкон остеклен, за-

менены трубы, счетчики, телефон, стайка 

в подвале, ц. 2050 т.р. Без агентств. Тел. 8 

(902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ремонт, рас-

ширенный балкон, 85 кв.м, ц. 2500 т.р. Тел. 

8 (922) 110-19-99

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 59 кв.м, пласти-

ковые окна, ремонт, новая сантехника, 

сейф-дверь, ц. 2250 т.р. Собственник. Тел. 

8 (919) 393-77-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н администрации, 

84 кв.м, 2 этаж, ц. 2550 т.р. Тел. 8 (902) 

449-66-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ленина, 65 кв.м, 2 ко-

ридора, с/у раздельный, кладовка. Сроч-

но! Ц. 1800 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 275-25-65

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 1в, 59/40/8 

кв.м, 3/5, все комнаты изолир., лоджия 

застеклена, санузел разд., телефон, до-

мофон, сигнализация, ж/д, ц. 2550 т.р. тел. 

8 (343) 290-71-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 31, этаж 

4/5. Собственник. Тел. 8 (922) 617-82-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 45а, кух-

ня 9 кв.м, 3/5, УП, лоджия застеклена. 

Возможна ипотека. Тел. 8 (922) 112-01-74

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 63 кв.м, 1/9, пласти-

ковые окна, поменяны трубы, счетчики 

на воду и э/э, есть балкон. Тел. 8 (912) 

687-10-79

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, пластиковые 

окна, м/комнатные двери, балкон засте-

клен, р-н 1-й школы, цена 2000 т.р. Тел. 8 

(953) 606-18-42

 ■ 3-комн.квартира, ХР, по ул. Чехова, 38, 

4/5, комнаты смежные, с/у совмещен, бал-

кон, пластиковые окна, перепланировка 

узаконена (расширена кухня). Цена 1950 

т.р.  Тел. 8 (902) 443-34-70

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн кв-ра, УП, ул. Мира, 42, на 1 
этаже, 80,8 кв.м, счетчики на воду, э/э, по-
меняны трубы, пол паркет. Ц. 2550 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 4-комн. кв-ра в отличном состоянии. 
Тел. 3-95-50

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 76/49/9 кв.м, 
ц. 2200 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 4-комн. квартира, УП, 3/7, 112/78/12 

кв.м. Два раздельных с/у, две лоджии. Все 

комнаты раздельные. Большая прихожая. 

Цена 3550 т.р. Тел. 8 (950) 554-33-63

 ■ 4-комн. квартира, УП, 9/9. Цена 2350 т.р. 

Тел. 8 (902) 503-94-76

 ■ 4-комн. кв-ра, 1 этаж, УП, ламинат, на-

тяжные потолки, пластиковые окна, ул. 

Ленина, 30, ц. 2950. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 4-комн. кв-ра, 112/73/11, 3/7, р-н ДГБ, 

две лоджии (остеклены), два санузла, 

телефон, ж/д. Торг уместен. Ц. 3560 т.р. 

Тел. 8 (922) 152-53-33

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, ком-

наты изолированные, 120/80/12, СП, две 

лоджии, два с/у, евроремонт с натяжным 

потолком, стеклопакеты, сейф-дверь. 

Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 586-81-

21, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 90 кв.м. 

Тел. 8 (908) 926-53-51

 ■ 4-комнатная квартира, по ул. П.Зыкина, 

30, 5/9, 74,6/51,4 кв. м, 2 комнаты раздель-

ные, балкон, окна пластиковые, дверь 

железная, домофон. Цена 2500 т.р. Тел. 8 

(912) 688-83-37

 ■ 4-комнатная квартира, ул. Цветников, 

4/5, 78/55 кв.м, комнаты раздельные, 2 

балкона, окна деревянные, дверь желез-

ная, домофон. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (902) 

443-36-67

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ 2-этажный коттедж, 300 кв.м, земля 13 
соток в п. Мариинск. Все в собственности. 
Брус с кирпичом. На берегу пруда (краси-
вый вид). Гараж на 3 машины, крытый, 
2-этажный двор, 2-этажная баня, озеле-
нение, бассейн, крытая беседка. Скважина, 
отопление котлом на д/т. Пригоден для по-
стоянного проживания. Асфальт до самого 
дома. Тел. 8 (912) 244-02-63

 ■ деревянный дом, ул. Октябрьская,  газ, 
вода, баня, две теплицы, двор, 70 кв.м, 
ц.1700 т.р. Или меняю на 1 комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (922) 181-88-01

 ■ деревянный дом, ул. Пугачева, 86, при-
родный газ в доме, подведена вода (сква-
жина). Тел. 8 (912) 693-07-08

 ■ дом в Дружинино, ц. 700 т.р. Тел. 3-95-
50

 ■ дом в черте города, ул. 8 Марта, печное 
отопление, крытый двор, сад. участок 9 со-
ток, гараж, ц. 950 т.р. Покупателю торг. Тел. 
8 (912) 647-91-97

 ■ дом в Совхозе, ул. Луговая, ц. 800 т.р. 
Тел. 8 (902) 267-91-24

 ■ дом кирпичный на берегу пруда. Газ, 13 
соток, ц. 2300 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом кирпичный, газ, вода, баня, ул. 
Щорса, ц. 3050 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом кирпичный, газ, вода, санузел в 
доме, 15 соток, ц. 4350 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ дом на Алтае, ц. 500 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ дом на Промкомбинате, ц. 1900 т.р. 
Тел. 3-95-50

 ■ дом па Чапаева. Деревянный, 40 кв.м, 
участок 18 соток, газ подходи к дому, от-
личный вариант для строительства. Тел. 8 
(922) 610-20-08

 ■ дом с огородом. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ дом, 200 м. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, 27,4/18/8, баня, косметический ре-
монт, ц. 750 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом, Починок. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом, ул. Пугачева, 72. Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (953) 602-61-10, 
Александр

 ■ дом. Тел. 8 (922) 119-46-94

 ■ жилой дом в черте города. Тел. 8 (909) 
007-02-66

 ■ кирпичный дом на Кирзаводе, с де-
ревянным пристроем, 92 кв. м, паровое 
отопление, пластиковые окна, баня, сква-
жина, ремонт, ц. 1550 т.р., торг. Тел. 8 (922) 
181-88-01

 ■ коттедж, 57% готовности. Тел. 8 (912) 
649-56-63

 ■ 1/2 дома, р-н ЖБИ, 28 кв.м, печное ото-

пление. Тел. 8 (922) 125-18-09

 ■ 1/2 дома. Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ 2-этажный бревенчатый дом, 3 тепли-

цы (низ стекло, верх поликарбонат), водо-

провод, электричество, все насаждения, 

соседи хорошие, в экологически чистом 

районе, участок 6 соток. Земля разрабо-

тана. Тел. 8 (902) 503-95-08

 ■ деревянный дом, р-н школы №4, 41,7 

кв.м, централизованный водопровод, га-

зовое отопление, зем. участок 6 соток. 

Все в собственности. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ дом кирпичный, ул. Умнова, 40 кв.м, 3 

комнаты, кухня, газ, скважина, крытый 

двор, баня, зем. участок 10 соток. Тел. 8 

(912) 040-70-93

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113
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Жилые дома. Земельные участки

Объект Цена, 
т.р.

Земельный участок, с.Мариинск, 15 соток 450

Дом с земельным участком СОТ «Мечта-2», 6 соток, электричество 220, отопление печное, летний 
водопровод. Дом двухэтажный: 1 этаж — кирпич., 2 этаж — деревянный. 640

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52/29/5, баня, гараж, сарай, 
электричество 220, эл.котел, колонка 700

Дом деревянный с земельным участком, ул. Калинина, 13 соток, 23/14, сарай, электричество 220, газ 
проходит рядом с домом, отопление печное, летний водопровод, колонка

670 
торг

Дом кирпич, пеноблок с земельным участком г. Дружинино, ул. Набережная, 92,5/52,2 кв.м,
6,3 соток, участок разработан. 700

Земельный участок с небольшим домиком, ул. Коммуны, 18 соток, гараж, сарай, электричество 220, 
газ рядом, отопление печное, колонка, рядом пруд, выезд на трассу Екатеринбурга 800

Дом с земельным участком (участок не приватизирован), ул. Техническая, 10 соток, 41,7 кв.м., баня, 
гараж, сарай, электричество 220, газ, отопление газовое, вода.

880 
торг

Земельный участок, ул.Фрунзе, 15,5 сотки, электричество 220, газ, участок разработан 1190

Дом с земельным участком, ул. Механизаторов, 6,13 сотки, 45 кв.м, баня, гараж, сарай, электричество 
220, газ вдоль дома, рядом пруд

1200 
торг

Дом с земельным участком, ул. Ленина, 20 соток, 33,7/27/5, электричество 220, отопление печное, колонка 1200 
торг
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

2-комн ч/п ГТ Космонавтов, 1 28,6 3/5 П С Р 1100

2-комн ч/п УП Горького, 49 57 1/5 К С Р 2400

3-комн ч/п УП Некрасова, 99 68,7 2/3 К Р Р 1500

3-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2500

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 3300

Объект Условия Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн. Цена, т.р.

3-комн. ч/п СП Екатеринбург, ул. Серова, 45 104,4 12 П Р Р 6300

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к ч/п Урочище, Шумиха 15 соток 250

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

Юго-Западный район
15 соток 700

зем. уч-к п. Ледянка 15 соток 350

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к ч/п

с. Мариинск, 

Усачевка, 

ул. Пионеров

14 500 1800

зем. уч-к ч/п Урочище, Шумиха 15 соток 250

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КВАРТИРЫ

КВАРТИРЫ В ДРУГИХ ГОРОДАХ

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Требуется помощник юриста

• МЕЖЕВАНИЕ
• ТЕХПЛАНЫ НА КВАРТИРЫ,

ДОМА, ГАРАЖИ
Ул. Мира, 25, оф. 20

Тел. 3-28-58

ЮРИСТЫ
(ЗЕМЕ ЛЬНЫЕ СПОРЫ, СПОРЫ

ПО НЕ ДВИЖИМОС ТИ, АРБИТРА ЖНЫЙ С УД)

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

 ■ дом в  Совхозе, участок 24 сотки. Или 

меняю на квартиру. Тел. 3-55-52

 ■ дом в Совхозе, 13 соток. Или меняю на 

квартиру Тел. 8 (902) 585-38-63

 ■ дом  на Азовском море, станица Дол-

жанская, Краснодарский край. Дом шла-

коблочный, обложен кирпичом, 80 кв.м, 

земельный участок 14 соток. Тел. 8 (928) 

409-57-15

 ■ дом в Совхозе, 50 кв.м. Печное отопле-

ние. Участок 24 сотки. Цена 1700 т.р. Тел. 8 

(902) 253-72-14

 ■ дом в черте города, ул. 8 Марта, 27,5 

кв.м, печное отопление, подпол, крытый 

двор, сеновал. На земельном участке 

(9 соток) садовые насаждения, тепли-

ца, парники. Летний водопровод, гараж 

шлакоблочный. Торг, ц. 950 т.р. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ дом деревянный, 34 кв.м. Большой 

двор. Баня. Участок 15 соток. В собствен-

ности. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ дом деревянный, 54 кв.м. Паровое 

отопление. Большой двор. Баня. Участок 

15 соток. В собственности. Газ проходит 

рядом с домом. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (950) 

554-33-80

 ■ дом деревянный, в Мариинске, 33,2 

кв.м. Баня. Участок 10 соток. Разработан. 

Цена 1750 т.р. Тел. 8 (950) 554-33-97

 ■ дом деревянный, за 4-й школой, ул. З. 

Космодемьянской, 10 соток, разработан, 

рядом централизованный водопровод, 

фундамент под новый дом 8х12, гараж 

8х8. Все в собственности, ц. 1400 т.р. 

Торг реальному покупателю. Тел. 8 (950) 

632-92-31

 ■ дом деревянный, р-н ДОКа, ул. Респу-

бликанская, 35 кв.м, печное отопление, 

газ и вода рядом. Земельный участок 15 

соток, разработан. Все в собственности. 

Тел. 8 (950) 562-40-74

 ■ дом и новая баня в районе Нижних 

Cерег, п. Перепряжка, ц. 300 т.р. Тел. 8 

(902) 874-34-68

 ■ дом новый недостроенный, на Поле 

Чудес, газ, электричество подведено, 

центральный водопровод. Все в собствен-

ности, документы готовы. Недорого. Воз-

можен обмен. Торг. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ дом по ул. Р.Рабочего, 89,5 кв.м, 3 

комнаты. Вода из скважины (заведена 

в дом), с/у в доме, газовое отопление, 

электричество 220 В. Участок 9,5 соток, 

есть насаждения.  Цена 4200 т.р.  Тел. 8 

(902) 443-36-65 

 ■ дом под снос, ул. Крылова, газ, вода 

рядом, ц. 1100 т.р. Тел. 8 (902) 254-59-59

 ■ дом шлакозаливной, 57 кв. м. Три 

комнаты, кухня, прихожая. Газовое ото-

пление, большой крытый двор, гараж. 

Участок 13 соток, разработан. Баня. Тел. 

8 (902) 448-91-53

 ■ дом, 28 кв.м, ул. Пионеров, земля 10 

соток, баня, печное отопление. Тел. 8 

(912) 243-21-47

 ■ дом, 2-этажный, кирпичный, на Поле 

чудес, 140 кв.м, есть все: 2 теплицы из 

поликарбоната, насаждения, пруд 11х6 с 

рыбой, гараж на две машины, подсобное 

помещение для животных, 65 кв.м. Тел. 8 

(912) 643-45-49

 ■ дом, р-н магазина по Металлистов, 40 

кв.м. Тел. 8 (922) 162-55-04

 ■ дом, ул. Крылова, 6 соток, ц. 1630 т.р. 

Тел. 8 (902) 254-59-59

 ■ дом, ул. Фрунзе, 50 м от воды, газ, 

участок 10 соток. Тел. 8 (904) 985-27-25
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

 ■  Продажа квартир в новостройках ЖСК «Новоселово», 
цена от застройщика (с проектной декларацией 
можно ознакомиться в нашем офисе)

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» (Сбербанк, 
Абсолют банк и т.д.)

Объект Адрес Тип Площадь Этаж Балкон С/у Цена т.р.
к Энгельса, 54 общ. 19,8 4/5 - - 650
к С.Космонавтов, 1а ГТ 14 4/5 - С 850
к С.Космонавтов, 1а ГТ 28,1 1/5 - Т 1050

1/2 Азина, 61 СТ 84,3/56/7,8 1/2 - Р 1350
1 Комсомольская, 72 БР 34 4/5 + Р 1550
1 Ковельская, 1 УП 29 1/6 Р 1400
2 Металлургов, 24 48 2/2 - 1050
2 К.Либкнехта, 52 УП 50,2 3/5 + Р 1850
2 Азина, 72 СТ 35 1/2 - С 1400
2 М.Горького, 39а ХР 44,5 4/5 + С 1600
3 Мира, 20 ХР 55,7 3/5 + 1800
3 Цветников, 7 СТ 92/64 2/2 Р 2550
3 Чехова, 38 ХР 55,9 4/5 + С 1950
3 Цветников, 34 СТ 65/47 1/3 С 2600
3 Энгельса, 61 БР 58,8/42,3 4/5 + Р 1950
3 М.Горького, 2 СТ 72/48 4/4 л Р 2350
3 Чехова, 22 СТ 79 3/3 2 р 2700
4 П. Зыкина, 44/1 УП 74 2/9 + р 2450
4 П.Зыкина, 30 УП 74,6/51,4 5/9 + р 2500

Дом бревенчатый, по ул. Железнодорожников, 50 кв.м., Баня. Участок 10 соток 1700
Дом по ул. Родниковая, 450 кв.м., Баня, Участок 8 соток 4500
Дом бревенчатый, с. Мариинск ул. Гоголя, 33,2 кв.м., (1 комната), отопление печное. Двор крытый. Баня. Участок 10 соток 1750
Дом по ул. Комсомольская п. Краснояр 1600
Дом кирпичный, по ул. Тельмана, 160 кв.м. 2650
Дом бревенчатый, по ул. Метизников, 47 кв.м., баня, участок 17 соток 2750
Земельный участок, по ул. Володарского, 10 соток 850
Земельные участки на Ледянке, от 1500 кв.м. от 350
Земельный участок, с.Краснояр, ул. Заречная, 2232 кв.м. 900
Земельный участок, ул. Вишневая, 1500 кв.м. 450
Земельный участок, с.Мариинск, 1500 кв.м. 550
Земельный участок, г.Дегтярск, ул. Коммунаров, 1983 кв.м. 550

2-комн. кв-ра 52,8 кв.м. 2/5 эт. в г.Первоуральск, п.Новоуткинск, ул. Гоголя, 51 1300

садовый участок, СОТ «СУМЗ-4», 589,5 кв.м 190
садовый уч-к, СОТ «Рябинка», 610 м2, дом кирп., 35 кв.м, 2 эт. Баня 1250
садовый участок, п. Гусевка, СОТ «Надежда» 140
садовый участок, п.Гусевка-1, ул. 4, 10 соток 180

садовый участок, СОТ «Заря-5» 140

капитальный гараж, ГСК «Ильчевский», 42 кв.м 350

капитальный гараж, ГСК «Ильчевский», 20 кв.м 170

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ В ДРУГИХ ГОРОДАХ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

Выдача займов на приобретение жилья с использованием средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №40    17 мая 2013 года   www.revda-info.ru   стр. 13НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

ЧИСТО • УЮТНО

СДАЕМ
КВАРТИРУ

час, два, сутки

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80

Альфа Деньги

агентство недвижимости

АЛЬФА-ДЕНЬГИ
Тел. 5-27-65, 8 (922) 156-13-28
Адрес: г. Ревда, ул. Чехова, 14

E-mail: alfa_dengi@mail.ru

МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ
* Возможность возврата займа 
на улучшение жилищных условий 
и строительства жилья за счет средств 
материнского капитала (до достижения 
ребенком 3-летнего возраста).

*

Срочно 
купим 

комнаты 
Быстрый 

наличный расчет

ИПОТЕКА
с подбором недвижимости

Риелторские услуги по оформлению 
документов для ипотечного кредита 
(САИЖК, «Ак Барс» Банк, Сбербанк)

**

**

НЕДВИЖИМОСТЬ

Наш партнер — Микрофинансовый центр 
ООО «НК-Финанс» (ОГРН 1111841009279, 
рег. номер Минфина РФ 2110518000380)

Необходимо ознакомиться с существенными условиями 
использования материнского капитала, предусмотренными  
Федеральным законом РФ от 29.12.2006 № 256-ФЗ 
«О дополнительных мерах государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

• Купля, продажа, обмен, приватизация 
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
договору. Дом полностью благоустро-
ен. Газ, вода, канализация, гараж. Тел. 8 
(922) 139-65-64

 ■ будьте как дома! Кв-ра на сутки, час. 
Тел. 8 (922) 612-80-70

 ■ квартира для командировочных. Тел. 8 
(961) 772-84-40

 ■ квартира командировочным. Домаш-
няя обстановка. Есть абсолютно все для 
комфортного проживания. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ квартира посуточно. Тел. 8 (952) 727-
89-13

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 926-24-71

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Одинокой 
женщине, ц. 5000 р, ул. Горького, 36-59. 
Тел. 5-03-31

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ комната с мебелью по ул. К.Либкнехта, 
33, оплата 6000 р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ торгово-офисные площади, 7, 8 кв.м, в 
центре. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ уютная кв-ра на сутки с горячей водой. 
Круглосуточно. Тел. 8 (961) 772-84-40

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не 10-й школы, ц. 

8000 р+кварплата. Без мебели.Тел. 8 (902) 

448-02-80

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. 4 

этаж, с мебелью, телефон, интернет, р-н 

шк. №29. Оплата 10000 р+ком.услуги. Се-

мейной паре. Тел. 8 (982) 632-52-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, Кирзавод. Тел. 

8 (912) 229-89-08

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, семье. Тел. 8 

(922) 212-81-15

 ■ 1-комн. кв-ра, 27,7 кв.м, в центре, 5 

этаж. Оплата 7000 р.+услуги по счет-

чику (свет, вода), на 6 мес. Тел. 8 (963) 

050-91-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м, ул. Интернацио-

налистов, долгосрочно, дорого. Только по 

договору. Тел 8 (908) 905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, на длитель-

ный срок. Сделан ремонт, пластиковые 

окна. Тел. 8 (922) 142-49-07

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок, 

оплата 10 т.р.+э/э и вода. Тел. 8 (952) 

135-20-50

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ДК. Тел. 8 (982) 

707-48-88

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 

3-92-75

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, на длительный срок. 

Тел. 2-23-75, 8 (904) 162-27-35

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 282-

75-03

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. 

Район стоматологии. Ц. 11 т.р.+квартплата. 

Тел. 8 (922) 226-10-36

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 

200-88-98

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, без мебели, 

ул. Интернационалистов, 1 этаж, только 

по договору, можно под офис. Дорого. 

Тел. 5-19-56

 ■ 2-комн. кв-ра, без мебели, на длитель-

ный срок, р-н 29 шк. Тел. 8 (904) 166-90-04

 ■ 2-комн. кв-ра, без мебели, р-н авто-

станции. Тел. 8 (953) 826-64-74

 ■ 2-комн. кв-ра, без мебели, р-н авто-

станции. Тел. 8 (953) 826-64-74

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, без мебели. Семье. 

Тел. 8 (963) 041-24-40

 ■ 2-комн. кв-ра, семейной паре, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (919) 381-80-77

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, 4 этаж, 

цена 10000 р Тел. 8 (952) 132-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 6/9, 48 кв.м. Чистая, 

светлая, частично с мебелью и бытовой 

техникой. Ванная и туалет-кафель, ц. 

12000 р.+кварплата. Тел. 8 (982) 630-30-

84, Оксана

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 204-06-70

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (922) 129-25-16
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 БР в/п Солнечная, 5 27/15/6 3/3 1030

2 СТ ч/п Восточная, 5 61/45/9 2/2 2000

2 СТ в/п Мира, 14 42/30/6 2/4 1600

3 СТ в/п Восточная, 3 78/45/12 1/2 1300

3 СТ ч/п Горького, 4 86/65/15 2/2 2150

4 УП ч/п П.Зыкина, 13 76/50/9 8/9 2300

магазин ч/п Красная 60 3050

дом в/п Чернышевского 27 750

2/3 доли ч/п Кутузова 41 950

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля ч/п Сосновая недострой на уч-ке 1300

земля ч/п Школьная, Дегтярск 22 сотки 550

гараж ч/п ГСК «Восточный» кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п «Солнечный» 4 сот., домик 17,8 м2 280

сад ч/п «СУМЗ-2» уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п СОТ «Вишенка» 13 соток 160

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек договор

■ Сдаем 1-, 2-, 3-комнатные квартиры. Квартиры для командировочных  ■ Снимем 1-, 2-, 3-комнатные квартиры
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 ■ второй этаж коттеджа, отдельная кух-

ня, г/х вода, баня. Тел. 8 (912) 043-63-96

 ■ квартира, комната для одного челове-

ка. Тел. 8 (922) 141-92-00

 ■ квартира. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 3 этаж, УП. 

Одинокой девушке или женщине. Тел. 8 

(953) 001-85-28

 ■ комната в доме ГТ, с мебелью. Оплата 

5000 р. Тел. 8 (908) 633-07-08

 ■ комната в частном деревянном доме, 

есть газ, вода. Рядом остановка, магазин. 

Тел. 8 (922) 139-49-77

 ■ комната ГТ, без мебели, 1 этаж, ц. 6500 

р. Или продам. Тел. 8 (904) 172-83-46

 ■ комната студентке. Ц. 5500 р. Тел. 8 

(922) 203-90-32

 ■ ухоженная комната. ГТ, с мебелью и 

туалетом. Тел. 8 (912) 252-19-48

 ■ частный дом по ул. Металлистов, с ме-

белью. Непьющим. Тел. 8 (902) 583-91-65 

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ офисные и складские помещения, от-
крытые площадки в аренду. Ревда, ул. К. 
Либкнехта, 45. Помещение в цокольном 
этаже, отдельно стоящее здание. Тел. 
3-31-96, с 12.00 до 16.00

 ■ помещение, 16 кв.м, центр. Тел. 8 (912) 
241-65-28

 ■ склад+офис (450, 66 кв.м), ц. 90 т.р. Тел. 
8 (922) 221-22-66, 8 (922) 130-00-02

 ■ гараж в ГСК «Южный», южная сторона, 

сухой. Только для легковых машин или 

колес. Тел. 3-51-21

 ■ гараж с отоплением, в центре. Тел. 8 

(343) 213-61-73

 ■ железный гараж (6х3м), около дома по 

ул. Спортивная д.45А, на длительный срок. 

Тел. 8 (922) 601-79-70

 ■ железный гараж, 6х3 м, около дома по 

ул. Спортивной, 45а, на длительный срок. 

Тел. 8 (922) 601-79-70

 ■ сад в к/с «Надежда». Или продам. Тел. 

8 (912) 628-32-40

 ■ срочно! сад на «Поле чудес», 6 соток, 

много кустов смородины, яблони. Тел. 8 

(902) 275-93-36 

 ■ участок в к/с «Мечта-2», недорого. 

Тел. 2-22-72

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру 
на длительный срок. Чистоту и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел. 8 (950) 
640-87-33

 ■ офисно-торговую площадь не более 10 
кв.м. Тел. 8 (912) 247-82-61

 ■ семья снимет жилье. Без агентств. Тел. 
8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. квартира. Порядок гарантирую. 

Тел. 8 (922) 162-44-47

 ■ 1-комн. кв-ра, или комната. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (950) 652-79-00

 ■ гараж в ГСК «Южный», на длительный 

срок. Интересует только южная сторона. 

Тел. 8 (912) 609-61-56

 ■ женщина с ребенком снимет комнату в 

районе автостанции или 28-й школы. Не-

дорого, на длительный срок. Оплату и по-

рядок гарантирую. Тел. 8 (922) 177-38-80

 ■ дом недорого. Порядок и оплату гаран-

тирую. Тел. 8 (922) 141-92-18

 ■ жилье в Ревде. Тел. 8 (902) 875-25-82

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру 

на долгий срок. Посредников просьба не 

беспокоить. Тел. 8 (982) 701-39-24, Олег

 ■ молодая семья снимет комнату в 

квартире или частный дом. Тел. 8 (963) 

275-01-96

 ■ молодая семья снимет комнату. Тел. 8 

(953) 601-93-11

 ■ семейная пара снимет 2-комн. кв-ру, 

порядок и оплату гарантируем. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ семья из трех хомячков снимет дом 

или 1-литровую банку на длительный 

срок. Недорого. Тел. 8 (950) 544-83-92, 8 

(902) 258-40-58

 ■ семья снимет дом на длительный 

срок, с последующим выкупом! Тел. 8 

(922) 145-72-55

 ■ комната в 2-комн. квартире с мебелью, 

в районе 28-й школы, недорого, ц. 4000-

4500 р. Тел. 8 (953) 009-88-23

 ■ срочно! молодая платежеспособная 

семейная пара без детей и без в/п сни-

мет 1-комн. квартиру у собственника до 

10000 р., со всей необходимой мебелью и 

быт. техникой. порядок и своевременную 

оплату гарантируем! Тел. 8 (932) 600-09-

63, 8 (904) 163-85-30, Наталья

 ■ супружеская пара снимет дом (кресто-

вой, пятистенок), на длительный срок. Тел. 

8 (922) 149-36-70, 3-09-40

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом районе. Тел. 8 
(922) 021-26-34

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, в р-не Энгельса, С. 
Космонавтов. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-3-комн. кв-ра, БР или ХР, желательно 
средний этаж. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-3-комн. кв-ра, желательно средний 
этаж, рассмотрю все предложенные ва-
рианты. Тел. 8 (953) 823-66-91

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не 3-й школы, БР, в 
хор. состоянии. Тел. 8 (902) 272-08-70

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, не выше второго 
этажа, желательно с балконом Тел. 8 
(922) 181-88-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-конм. кв-ра, БР МГ, ХР (с раздельны-
ми комнатами), в любом состоянии, же-
лательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с хорошим ремонтом, 
рассмотрю варианты только средних эта-
жей. Тел. 5-00-18

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра. Наличка. Тел. 
3-79-30

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом в любом р-не. Тел. 3-95-50

 ■ ХР  или БР МГ, за разумную стоимость. 
Тел. 8 (900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. квартира. Тел. 8 (343) 383-

51-63

 ■ 1-комн. квартира на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 381-31-39

 ■ 1-комн. квартира, МГ, срочный расчет. 

Тел. 8 (953) 381-49-44

 ■ 1-комн. квартира. Тел. 3-97-62

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ или УП, р-н школ 

№2, 3, 28. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, можно на Кирзаводе. Не 

агентство. Тел. 8 (912) 609-05-55

 ■ 2-или-3-комн. кв-ра, на 1 этаже, ул. 

П.Зыкина, 12, 14. Тел. 8 (922) 119-98-88 

 ■ 2-комн. квартира, БР ПМ или МГ. Тел. 8 

(953) 382-46-56

 ■ 2-комн. квартира, БР, рассмотрю край-

ние этажи. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, крайние этажи не 

предлагать. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, с балконом. В нор-

мальном состоянии. Тел. 8 (912) 625-13-54

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н Европы, ГАИ, шк. 

№28, 3, 10. Тел. 8 (343) 206-15-59

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н 10-и-5-й школ, ул. 

Чайковского. Тел. 8 (919) 389-30-22

 ■ гараж, в любом состоянии. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ дом под капитальный ремонт или под 

снос, для строительства нового дома. Тел. 

8 (953) 382-21-99

 ■ железный гараж в районе 10 школы. 

Тел. 8 (922) 606-67-91

 ■ комната. Тел. 8 (950) 554-33-93

 ■ срочно! участок в коллективном саду, 

недорого. Тел. 8 (953) 384-56-66

 ■ участок в черте города. Тел. 8 (912) 

692-99-94

 ■ хороший дом. Тел. 8 (902) 253-71-57

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2107, 08 г.в., в хорошем состоянии. 
Магнитола, комплект зимней резины, цена 
85 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 027-41-84, Иван

 ■ ВАЗ-2108. Тел. 8 (950) 198-63-71

 ■ ВАЗ-2109, 04 г.в., цв. Темно-зеленый, ц. 
135 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 149-76-34

 ■ ВАЗ-2109, ц. 80 т.р. Торг. Вопросы по 
телефону: 8 (922) 228-42-26

 ■ ВАЗ-21093, состояние хорошее, все 
вопросы по телефону: 8 (908) 635-96-22

 ■ ВАЗ-21099, 01 г.в., инжектор. В идеаль-
ном состоянии, пробег 102 т.км, ц. 110 т.р. 
Торг. Тел. 8 (922) 205-08-16

 ■ ВАЗ-2110, 05 г.в., в идеальном состоя-
нии. Тел. 8 (908) 920-87-23, Сергей

 ■ ВАЗ-2111, 05 г.в., идеальное состояние, 
ц. 168 т.р. Тел. 8 (902) 267-62-09

 ■ ВАЗ-2114, 04 г.в. Тел. 8 (912) 615-65-82

 ■ ВАЗ-2112, 2005 г.в. Тел. 8 (912) 648-
48-24

 ■ ВАЗ-21120, 03 г.в., состояние хорошее. 
Тел. 8 (953) 046-90-00

 ■ ВАЗ-2114, 11 г.в., цв. «космос», литые ди-
ски, з/л резина R14, музыка, сигнализация, 
цена договорная. Тел. 8 (963) 041-21-21

 ■ ВАЗ-2114, 11 г.в., цв. «сочи», комплекта-
ция люкс, музыка, сигнализация, литые 
диски, два комплекта колес, идеальное 
состояние. Тел. 8 (906) 802-75-62, Альберт

 ■ ВАЗ-2114, цв. черный, литье, сабвуфер. 
Тел. 8 (982) 664-96-42

 ■ ВАЗ-211440, 11 г.в., цв. «кварц», музыка, 
сигнализация с а/з, биксенон, ц. 230 т.р. 
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